miniim super nobil. Petro de Mrochow. Quem teiminum nobil. Johannes Myetelsky transposuit simplici

infinnitate ad duas sept.

*4 1 8. Nobil. Allexander et lohannes fi-atres germani de Mi-ochow attentaverunt jah wyej.

CL3^2LII. Actum feria sexta prox. post f. O. O. S. S. anno Dom. M''CCCCLXVII.
((). Listopada 1467 r.)

*419. lohannes Coczan, Nicolaus TjYon, lacobus Bryd, Casper, Mathias Slanczka, Stanislaus

Szydlowsky cives Sanoc. fideiusserunt pro bathkone de Zaslavie ipsum statuere coram dom. Capto. in

una sept. post eius adventum in Sanok sub sexaginta marc.
,
uilibet decem marc. Et ulterius gsus.

Petrus Czessik Succam. Sanoc. prefatis civibus fideiussit pro dictis sexaginta marcis. Si lathko mo-

rietur, lideiussores erunt liberi.
|

*420. Baythkones Costh de Olszanycza, Chodor de Szynycza, Hrycz de Besko, Fyedor de^^
Szanoczek, Yaszko de Bessko, Stako knasch et Stephko de Olszanycza, Coszyk Szmyothanka, Yaszko n.

doleator, Mai filius Hrysch de Bessko et Onysko de ibidem fideiusserunt sexaginta marc. gso. Petro

Czeszyk Succam. Sanoc, si non statuerint baythkonem de Szaslavie in una sept. post adventum Captei.

in Sanok. Subdederunt se sub fide et honore et omnibus bonis eorum et sub colli privacione solvere.

CIjXXII1. Actum secunda feria prox. post f. s. Martini anno Domini millesimo

CCCCLKYW. (16. Listopada 1467 r.)

*421. Ego lohannes de Marczinkovicze Burgrabius eastri Sanoc. nobil. Margarethe relicte

olim nobil. Stanislai de Mrochow et filiis eiusdem Allexandro et lohanni de ibidem ex una et Petro

Mrochowsky fratri eorum terminos transpono ad tercium diem post ingi-essum Captei. in Sanok.
|

CIj2C2L1V. Actum feria quarta prox. post f. s. Lucie anno Dom. millesimo CCCCLU. q
septimo (16. Gi"udnia 1467 r.) in presencia nobil. lohannis Vogevode eastri Sanoc. de Marczinhovicse, n.

Petri Badzeh prounc ludicis eastri prefati, lohannis Subpinc. et Advocati Sanoc, Martini Navo-

yowsTcy Notarii mfi. dom. Nicolai de VitJiovicze Succam. Grac. et Captei. Sanoc.
,
famosi Thoma

Cuncza cum suis iuraiis iuris supremi Meydemhorgensis eastri Sanoc. et famosorum dom. Consulum

necnon lacoii Bryd Viceadvocati et Scatinis civitatis Sanok similiter et aliorum prohorum hominum

uamplurimorum.

*422. Ywan heres tercie partis ville Dobra vendidit suam partem cum octo kmethonibus

bene possessionatis et cum omni domino, prout filius prefati Yvan videlicet Stepan tenuit, provido lo-

hanni Coczan ci\i Sanoc. pro quinquaginta marc. Qui Coczaniam exsolvit yiginti et quinque marc. et per